Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 0072/2023/CGE/MT

Designa servidores para atuarem como fiscais e seus respectivos substitutos nos Contratos.

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no exercício das atribuições que lhe são conferidas no artigo 117
da Lei n. 14.133/2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar servidores para atuarem como fiscais e seus respectivos substitutos para acompanhar, fiscalizar e avaliar
a execução dos Contratos abaixo relacionados:

Nº Contrato Credor Objeto Valor do
Contrato Vigência Fiscal Fiscal

Substituto

008/2023

CGE-PRO-
2023/00567

LM
ORGANIZAÇÃO
HOTELEIRA
LTDA

Serviços de Hotelaria (hospedagem e
alimentação) para públicos de interesse da
CGE. Adesão Carona a ARP 123/2022
MPMT PE 083/2022 MPMT.

R$ 33.025,00
(trinta e três mil
vinte e cinco
reais)

05/07/2023
a
04/07/2024

Cristian
Matheus
Borges
Matias  -
Matrícula:
306415

Thaiz
Helena
Leão
Carranza
Matrícula:
242135

014/2023

CGE-PRO-
2023/00882

UGOLINI
CAMPOS
EIRELI-EPP

Fornecimento de água mineral sem gás de
200 ml, e garrafão vazio para
acondicionamento - com capacidade de 20
litros. Adesão ARP 018/2022 SEPLAG PE
017/2022 SEPLAG.

R$ 1.117,20
(um mil e cento
e dezessete
reais e vinte
centavos)

10/07/2023
a
10/07/2024

Claudimas
Ladislau
Martins -
Matrícula:
249144

Jonathan
Araújo
Portilho
Matrícula:
257541

Art. 2º Os atos dos Fiscais e Substitutos no âmbito desta Controladoria Geral obedecem ao artigo 117 da Lei 14.133/21.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLICADA. CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, em 12 de julho de 2023.

Paulo Farias Nazareth Netto

Secretário Controlador- Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 792afa88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial